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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2010
II edycja 22.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 14 Mieszane, 8 x 50m dowolny 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:18.38
2 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 4:24.65
3 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów 4:34.55
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:36.74
5 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 4:44.99
6 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 4:50.18
7 KS Piątka Chorzów 2 KS Piątka Chorzów 5:22.81
8 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
9 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

10 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
11 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m dowolny 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Kozubowska Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:04.53 25m 17.12.2022
2 Ogórek Zofia 10 KS Piątka Chorzów 1:05.36 25m 17.12.2022
3 Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.94 25m 27.11.2022
4 Nowak Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:07.25 25m 03.12.2022
5 Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:08.29 25m 03.12.2022
6 Kuśnierz Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:08.65 25m 30.10.2022
7 Śliwakowska Magdalena 10 "Sikret" Gliwice 1:08.72 25m 03.12.2022
8 Maik Maja 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:09.57 25m 03.12.2022
9 Bentkowska Roksana 10 "Sikret" Gliwice 1:10.39 25m 03.12.2022

10 Kosińska Adrianna 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:10.48 25m 03.12.2022
11 Borowska Agata 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:10.52 25m 11.02.2023
12 Zimoch Weronika 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:11.10 25m 03.12.2022
13 Szczepaniak Greta 10 KS Górnik Radlin 1:11.18 25m 27.10.2021
14 Cholerzyńska Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 1:11.75 25m 30.10.2022
15 Jendrysik Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:11.95 25m 03.12.2022
16 Jurochnik Milena 10 KS Górnik Radlin 1:12.14 25m 03.12.2022
17 Kocur Antonia 10 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:12.72 25m 03.12.2022
18 Ulanowska Irmina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:13.27 25m 03.12.2022
19 Poduszyńska Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:13.37 25m 11.02.2023
20 Karcz Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.38 25m 03.12.2022
21 Wrotek Zofia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:14.07 25m 03.12.2022
22 Kilarska Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:14.12 25m 12.06.2022
23 Gorzelak Blanka 10 "Sikret" Gliwice 1:14.14 25m 26.03.2022
24 Julia Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:14.37 25m 27.11.2022
25 Moj Karolina 10 KS Piątka Chorzów 1:14.64 25m 12.06.2022
26 Ogińska Lena 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:14.71 25m 30.10.2022
27 Skorupa Maja 10 KS Górnik Radlin 1:15.12 25m 03.12.2022
28 Kajdewicz Natalia 10 MOSM Tychy 1:15.89 25m 12.06.2022
29 Ogińska Laura 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:16.01 25m 17.12.2022
30 Olszewska Karolina 10 MOSM Tychy 1:16.21 25m 03.06.2022
31 Żłobińska Magdalena 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:16.39 25m 03.12.2022
32 Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.46 25m 13.03.2022
33 Zielińska Paulina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:16.57 25m 03.12.2022
34 Czekaj Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.34 25m 03.12.2022
35 Gradoń Maja 10 UKS Trójka 1:17.49 25m 24.11.2021
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36 Okularczyk Zofia 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:18.10 25m 03.12.2022
37 Kawalerowicz Maja 10 KS Górnik Radlin 1:18.51 25m 03.12.2022
38 Kapica Amelia 10 MOSM Tychy 1:18.65 25m 03.06.2022
39 Zander Liliana 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.74 25m 03.12.2022
40 Zacny Zuzanna 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:18.99 25m 03.12.2022
41 Semik Zuzanna 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:19.99 25m 24.11.2021
42 Szczyrba Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.00 25m 03.12.2022
43 Gaweł Marta 10 KS Piątka Chorzów 1:20.55 25m 03.12.2022
44 Leśniak Zuzanna 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:21.02 25m 03.12.2022
45 Pucharska Aleksandra 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.12 25m 26.03.2022
46 Szczepanek Nikola 10 MOSM Tychy 1:21.60 25m 03.12.2022
47 Gerlich Helena 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.63 25m 03.12.2022
48 Góralska Amelia 10 MOSM Tychy 1:21.72 25m 02.12.2022
49 Rychter Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.95 25m 03.12.2022
50 Aleksandrowicz Zuzanna 10 MOSM Tychy 1:22.30 25m 12.06.2022
51 Piątek Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:22.56 25m 03.12.2022
52 Wyputa Lena 10 KS Górnik Radlin 1:23.53 25m 03.12.2022
53 Ferdyn Lena 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:23.63 25m 27.11.2022
54 Bajera Anna 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:23.64 25m 03.06.2022
55 Fitał Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:23.88 25m 03.12.2022
56 Chabko Emilia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:24.19 25m 26.03.2022
57 Kowol Julia 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:24.83 25m 02.12.2022
58 Ćwirzewicz Emilia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:25.10 25m 03.12.2022
59 Prusicka Hanna 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:25.27 25m 03.06.2022
60 Józefowska Nicola 10 KS Górnik Radlin 1:25.37 25m 03.06.2022
61 Gerszyńska Angelika 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:25.39 25m 03.12.2022
62 Wieczorek Natalia 10 KS Piątka Chorzów 1:25.51 25m 03.06.2022
63 Kostka Michalina 10 MOSM Tychy 1:25.79 25m 03.12.2022
64 Jaciow Magdalena 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:26.28 25m 25.02.2021
65 Milbrant Jagoda 10 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:26.42 25m 22.10.2022
66 Bosy Roksana 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:27.15 25m 03.06.2022
67 Bojda Julia 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:27.29 25m 03.12.2022
68 Włodarczyk Martyna 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:28.00 25m 02.12.2022
69 Lechkun Julia 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:28.29 25m 03.12.2022
70 Krzyżyk Alicja 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:29.03 25m 03.12.2022
71 Chrobot Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:29.11 25m 03.12.2022
72 Łaskawiec Emilia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:30.05 25m 10.06.2021
73 Kielar Amelia 10 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:30.31 25m 22.10.2022
74 Jasińska Joanna 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:31.99 25m 24.11.2021
75 Fyda Maja 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:32.40 25m 03.12.2022
76 Paluch Matylda 10 KS Piątka Chorzów 1:33.31 25m 27.10.2021
77 Popławska Helena 10 KS Górnik Radlin 1:34.92 25m 03.06.2022
78 Fryc Maja 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.23 25m 03.06.2022
79 Kuczera Nicola 10 KS Górnik Radlin 1:35.68 25m 03.06.2022
80 Fryc Dagmara 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.68 25m 03.06.2022
81 Cebula Zuzanna 10 KS Piątka Chorzów 1:38.13 25m 27.10.2021
82 Mrowiec Julia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:38.55 25m 17.04.2021
83 Jastrzębska Edyta 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:39.54 25m 27.10.2021
84 Naczaj Klaudia 10 KS Piątka Chorzów 1:39.57 25m 27.10.2021
85 Bańkowska Oliwia 10 Uks "Salmo Żory" 1:39.94 25m 26.03.2022
86 Bocianowska Julia 10 Uks "Salmo Żory" 1:40.16 25m 09.03.2022
87 Kramarz Julia 10 "Sikret" Gliwice 1:40.65 25m 03.06.2022
88 Rostek Wiktoria 10 MKS SMS Victoria Racibórz 1:41.35 25m 13.03.2022
89 Waraszewska Weronika 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:45.42 25m 03.06.2022
90 Banek Emilia 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:45.83 25m 03.06.2022
91 Cybulska Liliana 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:52.81 25m 27.10.2021
92 Szcześniak Emilia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:58.56 25m 25.02.2021
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93 Jenerał Maja 10 "Sikret" Gliwice NT
94 Gajdzińska Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
95 Zasada Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
96 Woźniak Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
97 Malakhovska Kira 10 MKS SMS Victoria Racibórz NT
98 Kolańczyk Latika 10 Uks "Salmo Żory" NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m dowolny 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 59.48 25m 03.12.2022
2 Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:00.62 25m 17.12.2022
3 Nawrat Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:01.54 25m 03.12.2022
4 Oleksiuk Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:02.17 25m 11.02.2023
5 Kowalski Kacper 10 "Sikret" Gliwice 1:03.06 25m 03.12.2022
6 Bulowski Szymon 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:04.83 25m 11.02.2023
7 Dąbrowski Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.35 25m 03.12.2022
8 Sikora Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:05.61 25m 12.06.2022
9 Jakubczyk Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:06.96 25m 11.02.2023

10 Fąfara Paweł 10 MOSM Tychy 1:07.23 25m 03.12.2022
11 Joszko Artur 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:08.32 25m 12.06.2022
12 Paprotny Filip 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:08.50 25m 21.05.2022
13 Świta Mateusz 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.51 25m 03.12.2022
14 Gaszka Patryk 10 KS Górnik Radlin 1:08.82 25m 03.12.2022
15 Urban Bruno 10 KS Piątka Chorzów 1:08.90 25m 23.10.2022
16 Ustupski Dawid 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:09.17 25m 03.12.2022
17 Spyra Aleksander 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.75 25m 03.12.2022
18 Myszkiewicz Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.75 25m 03.12.2022
19 Głuch Piotr 10 "Sikret" Gliwice 1:09.92 25m 03.12.2022
20 Bojdoł Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:10.14 25m 16.10.2022
21 Pietrzak Miłosz 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.47 25m 03.12.2022
22 Gasz Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:10.92 25m 03.12.2022
23 Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:10.98 25m 03.12.2022
24 Kochan Mateusz 10 MOSM Tychy 1:11.04 25m 02.12.2022
25 Gajewski Bartosz 10 KS Piątka Chorzów 1:11.26 25m 03.12.2022
26 Kosowski Mikołaj 10 MOSM Tychy 1:11.57 25m 02.12.2022
27 Otlewski Antoni 10 MOSM Tychy 1:11.86 25m 03.12.2022
28 Lewicki Piotr 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:12.37 25m 02.12.2022
29 Róg Cezary 10 MOSM Tychy 1:12.56 25m 03.12.2022
30 Mazur Filip 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.61 25m 03.12.2022
31 Zając Kuba 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.48 25m 03.12.2022
32 Witecki Wojciech 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:14.41 25m 03.12.2022
33 Składan Olaf 10 MOSM Tychy 1:14.82 25m 03.12.2022
34 Księżarczyk Bartosz 10 MOSM Tychy 1:15.12 25m 03.06.2022
35 Makselon Paweł 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:15.22 25m 03.12.2022
36 Kocwa Jakub 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.25 25m 03.12.2022
37 Kudzia Jakub 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:15.46 25m 17.12.2022
38 Piwoń Olaf 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:16.31 25m 03.12.2022
39 Klauza Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.48 25m 01.10.2022
40 Śnieżek Dominik 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:17.03 25m 03.12.2022
41 Stasiak Mikołaj 10 KS Piątka Chorzów 1:17.17 25m 03.12.2022
42 Fojt Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:17.64 25m 30.10.2022
43 Malec Marcel 10 MOSM Tychy 1:17.94 25m 03.12.2022
44 Lenart Bartosz 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:18.47 25m 03.12.2022
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45 Berger Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.78 25m 03.12.2022
46 Goły Milan 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:18.84 25m 18.12.2021
47 Gawron Tymoteusz 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.99 25m 03.12.2022
48 Kabut Sławomir 10 UKS DRAGON Sosnowiec 1:19.13 25m 21.05.2022
49 Rurarz Ryszard 10 KS Górnik Radlin 1:19.52 25m 03.12.2022
50 Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:20.06 25m 03.12.2022
51 Janik Emil 10 MOSM Tychy 1:20.34 25m 03.12.2022
52 Wtorek Oliwier 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.44 25m 03.12.2022
53 Pękal Michał 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.49 25m 03.12.2022
54 Milanowski Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:21.29 25m 14.05.2022
55 Gruszczyński Karol 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:21.40 25m 03.12.2022
56 Penkala Karol 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:21.91 25m 03.06.2022
57 Wieczerniak Piotr 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:22.18 25m 03.12.2022
58 Tamioła Emil 10 Uks "Salmo Żory" 1:22.45 25m 29.05.2022
59 Napieralski Franciszek 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.47 25m 03.12.2022
60 Kupiński Kacper 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:23.25 25m 03.12.2022
61 Szpitalny Kordian 10 Uks "Salmo Żory" 1:23.50 25m 24.11.2021
62 Sobczyk Filip Stanisław 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:24.20 25m 02.06.2022
63 Jaroszek Bartosz 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:24.27 25m 03.12.2022
64 Jeszka Kacper 10 KS Górnik Radlin 1:24.32 25m 03.06.2022
65 Guziński Jakub 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:24.62 25m 03.12.2022
66 Brysz Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:24.63 25m 27.11.2022
67 Kerger Antoni 10 KS Piątka Chorzów 1:24.71 25m 03.12.2022
68 Dera Wojciech 10 KS Piątka Chorzów 1:25.08 25m 02.12.2022
69 Góral Bartłomiej 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:25.20 25m 03.12.2022
70 Grzesik Mikołaj 10 UKS DRAGON Sosnowiec 1:25.30 25m 11.02.2023
71 Gongor Dorian 10 MOSM Tychy 1:26.36 25m 03.12.2022
72 Szłapak Filip 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:26.36 25m 03.12.2022
73 Wiciok Michał 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:26.39 25m 03.12.2022
74 Krosny Tymoteusz 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:26.81 25m 03.12.2022
75 Machulik Bartosz 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:27.08 25m 03.06.2022
76 Werra Bartosz 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:28.24 25m 03.12.2022
77 Paciuch Cyryl 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:29.07 25m 03.06.2022
78 Moj Wojciech 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:29.84 25m 03.12.2022
79 Bochomulski Wojciech 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:30.49 25m 03.12.2022
80 Lipus Patryk 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:31.10 25m 03.12.2022
81 Gamza Tymoteusz 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:32.13 25m 03.12.2022
82 Furmaniuk Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:32.18 25m 12.06.2022
83 Rubiś Jakub 10 KS Piątka Chorzów 1:32.76 25m 26.03.2022
84 Ponikiewicz Filip 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:32.89 25m 03.12.2022
85 Brzyski Miłosz 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:33.07 25m 26.03.2022
86 Moroń Leonard 10 Uks "Salmo Żory" 1:34.10 25m 26.03.2022
87 Chmiel Jakub 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:34.29 25m 03.12.2022
88 Czarnecki Jakub 10 Uks "Salmo Żory" 1:36.81 25m 26.03.2022
89 Nowosielski Piotr 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:37.71 25m 03.12.2022
90 Korzec Szymon 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:38.44 25m 03.06.2022
91 Półgroszewicz Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:38.57 25m 03.06.2022
92 Kluz Ksawery 10 "Sikret" Gliwice 1:41.17 25m 03.06.2022
93 Poloczek Krzysztof 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:44.00 25m 03.06.2022
94 Sacha Filip 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:45.17 25m 03.06.2022
95 Kretek Krzysztof 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:59.88 25m 03.06.2022
96 Opiłka Maksymilian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
97 Łaś Konrad 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
98 Pawłowski Mikołaj 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
99 Moskwa Oskar 10 KS Piątka Chorzów NT

100 Plisak Iwo 10 KS Piątka Chorzów NT
101 Bojdoł Borys 10 Uks "Aqua Team Mikołów" NT
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102 Niemanowski Mateusz 10 Uks "Salmo Żory" NT
103 Dziubiński Jakub 10 Uks "Salmo Żory" NT
104 Wipler Michał 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
105 Wątroba Jan 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
106 Kolaczek Emil 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
107 Góral Szymon 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
108 Szymkowiak Oliwier 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
109 Gębala Szymon 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
110 Gruszczyński Leon 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 200m klasyczny 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Osadnik Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 2:53.90 25m 03.06.2022
2 Nowak Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:02.66 25m 03.12.2022
3 Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 3:04.26 25m 17.12.2022
4 Słowikowska Kinga 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:06.66 25m 03.12.2022
5 Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:08.95 25m 27.11.2022
6 Jakubowska Urszula 10 UKS Trójka 3:11.80 25m 03.12.2022
7 Kubień Pola 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 3:13.54 25m 17.12.2022
8 Brożek Milena 10 MOSM Tychy 3:15.94 25m 03.12.2022
9 Ogińska Lena 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3:17.78 25m 17.12.2022

10 Zielińska Paulina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:20.59 25m 03.12.2022
11 Morgańska Marta 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 3:22.85 25m 17.12.2022
12 Mikuła Nikola 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:23.25 25m 03.06.2022
13 Kapica Amelia 10 MOSM Tychy 3:23.36 25m 26.03.2022
14 Gaweł Marta 10 KS Piątka Chorzów 3:32.41 25m 03.12.2022
15 Siemianowska Pola 10 Uks "Salmo Żory" 3:35.56 25m 26.03.2022
16 Zacny Zuzanna 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 3:35.94 25m 03.12.2022
17 Kielar Amelia 10 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 3:37.13 25m 03.06.2022
18 Aleksandrowicz Zuzanna 10 MOSM Tychy 3:38.00 25m 03.06.2022
19 Kapała Dominika 10 MOSM Tychy 3:44.16 25m 03.06.2022
20 Kilka Karolina 10 KS Piątka Chorzów 3:47.97 25m 12.06.2022
21 Zasada Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 3:50.75 25m 03.12.2022
22 Lechkun Julia 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 3:51.48 25m 03.12.2022
23 Dulas Joanna 10 "Sikret" Gliwice 3:56.47 25m 03.06.2022
24 Banek Emilia 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 4:02.47 25m 03.06.2022
25 Ferdyn Lena 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 4:04.79 25m 18.12.2021
26 Gerszyńska Angelika 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
27 Bajera Anna 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
28 Włodarczyk Martyna 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
29 Chrobot Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
30 Mrowiec Julia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
31 Olszewska Karolina 10 MOSM Tychy NT
32 Góralska Amelia 10 MOSM Tychy NT
33 Jaciow Magdalena 10 Uks "Aqua Team Mikołów" NT
34 Chabko Emilia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
35 Ulanowska Irmina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
36 Semik Zuzanna 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2010
II edycja 22.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 18 Chłopców, 200m klasyczny 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze 2:49.70 25m 03.12.2022
2 Kycia Wojciech 10 MKP Zabrze 2:57.17 25m 03.12.2022
3 Kowalski Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:00.06 25m 03.12.2022
4 Mamakis Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:00.60 25m 03.12.2022
5 Sielski Jan 10 KS Piątka Chorzów 3:06.78 25m 03.12.2022
6 Księżarczyk Bartosz 10 MOSM Tychy 3:12.66 25m 03.12.2022
7 Mol Kacper 10 MOSM Tychy 3:13.84 25m 03.12.2022
8 Brachaczek Stanisław 10 UKS Aquatica Pawłowice 3:14.02 25m 03.12.2022
9 Furmaniuk Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:14.82 25m 01.10.2022

10 Ignar Piotr 10 Uks "Salmo Żory" 3:16.15 25m 03.06.2022
11 Sobczyk Filip 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:16.66 25m 03.12.2022
12 Naparło Tobiasz 10 "Sikret" Gliwice 3:17.33 25m 03.12.2022
13 Gasz Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 3:17.51 25m 17.12.2022
14 Plisak Iwo 10 KS Piątka Chorzów 3:25.89 25m 03.06.2022
15 Kurak Mikołaj 10 Uks "Salmo Żory" 3:25.92 25m 03.06.2022
16 Zając Kuba 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:26.28 25m 03.12.2022
17 Szpitalny Kordian 10 Uks "Salmo Żory" 3:29.31 25m 03.12.2022
18 Lewicki Piotr 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:32.63 25m 03.06.2022
19 Korin Bogdan 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:33.53 25m 03.12.2022
20 Dera Wojciech 10 KS Piątka Chorzów 3:34.85 25m 03.06.2022
21 Blutko Wojciech 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 3:36.88 25m 03.06.2022
22 Rode- Gembala Piotr 10 MOSM Tychy 3:37.14 25m 03.06.2022
23 Kupczyk Jakub 10 MOSM Tychy 3:39.32 25m 03.06.2022
24 Gamza Tymoteusz 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:43.01 25m 03.12.2022
25 Gongor Dorian 10 MOSM Tychy 3:47.54 25m 03.12.2022
26 Góral Bartłomiej 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:48.41 25m 03.12.2022
27 Moroń Leonard 10 Uks "Salmo Żory" 3:48.76 25m 03.12.2022
28 Dziubiński Jakub 10 Uks "Salmo Żory" 3:48.96 25m 03.12.2022
29 Guziński Jakub 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
30 Kupiński Kacper 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
31 Wtorek Oliwier 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
32 Nowosielski Piotr 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
33 Wacowski Maksymilian 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
34 Kudzia Jakub 10 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
35 Stasiak Mikołaj 10 KS Piątka Chorzów NT
36 Brysz Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" NT
37 Wipler Michał 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
38 Krosny Tymoteusz 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
39 Gębala Szymon 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
40 Śnieżek Dominik 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
41 Sacha Filip 10 UMKS Jedynka Zabrze NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2010
II edycja 22.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m grzbietowy 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Klajmon Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:11.30 25m 12.06.2022
2 Wrotniak Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:15.89 25m 03.12.2022
3 Mazik Antonina 10 MKP Zabrze 1:16.25 25m 03.12.2022
4 Szczepaniak Greta 10 KS Górnik Radlin 1:17.40 25m 21.01.2022
5 Borowska Natalia 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:17.70 25m 03.12.2022
6 Brożek Milena 10 MOSM Tychy 1:17.71 25m 03.12.2022
7 Kilarska Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:19.11 25m 03.12.2022
8 Borowska Agata 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:19.62 25m 11.02.2023
9 Śliwakowska Magdalena 10 "Sikret" Gliwice 1:20.39 25m 03.12.2022

10 Zimoch Weronika 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.62 25m 03.12.2022
11 Karcz Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.18 25m 02.12.2022
12 Ogińska Laura 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:23.66 25m 03.12.2022
13 Cholerzyńska Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 1:24.23 25m 27.11.2022
14 Gorzelak Blanka 10 "Sikret" Gliwice 1:24.42 25m 26.03.2022
15 Jasińska Joanna 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:28.57 25m 03.06.2022
16 Wrotek Zofia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:28.64 25m 12.06.2022
17 Moj Karolina 10 KS Piątka Chorzów 1:28.79 25m 26.03.2022
18 Zander Liliana 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:31.02 25m 03.12.2022
19 Bosy Roksana 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:31.07 25m 03.06.2022
20 Pucharska Aleksandra 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:31.65 25m 12.06.2022
21 Prusicka Hanna 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:32.07 25m 03.06.2022
22 Okularczyk Zofia 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:32.58 25m 03.12.2022
23 Piątek Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:33.06 25m 03.12.2022
24 Mikuła Nikola 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:33.82 25m 03.06.2022
25 Ougarete Jasmin 10 KS Piątka Chorzów 1:34.68 25m 03.12.2022
26 Kowol Julia 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:36.45 25m 21.01.2022
27 Szczyrba Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:36.59 25m 03.12.2022
28 Józefowska Nicola 10 KS Górnik Radlin 1:37.55 25m 21.01.2022
29 Ćwirzewicz Emilia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:38.58 25m 02.12.2022
30 Kostka Michalina 10 MOSM Tychy 1:38.63 25m 03.12.2022
31 Popławska Helena 10 KS Górnik Radlin 1:38.69 25m 03.06.2022
32 Kilka Karolina 10 KS Piątka Chorzów 1:41.21 25m 03.12.2022
33 Łaskawiec Emilia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:41.61 25m 27.10.2020
34 Bojda Julia 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:41.76 25m 03.12.2022
35 Naczaj Klaudia 10 KS Piątka Chorzów 1:44.78 25m 21.05.2021
36 Wyputa Lena 10 KS Górnik Radlin 1:45.63 25m 21.05.2021
37 Cebula Zuzanna 10 KS Piątka Chorzów 1:46.38 25m 09.06.2021
38 Fryc Maja 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:47.49 25m 03.06.2022
39 Milbrant Jagoda 10 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:48.05 25m 22.10.2022
40 Kramarz Julia 10 "Sikret" Gliwice 1:52.45 25m 21.01.2022
41 Leśniak Zuzanna 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:53.35 25m 21.05.2021
42 Fryc Dagmara 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:53.70 25m 03.06.2022
43 Wieczorek Natalia 10 KS Piątka Chorzów 1:54.82 25m 21.05.2021
44 Kuczera Nicola 10 KS Górnik Radlin 1:57.09 25m 24.11.2021
45 Dulas Joanna 10 "Sikret" Gliwice 2:00.93 25m 26.03.2022
46 Krzyżyk Alicja 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:04.40 25m 24.11.2021
47 Szcześniak Emilia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:05.20 25m 09.06.2021
48 Paluch Matylda 10 KS Piątka Chorzów 2:06.16 25m 27.10.2020
49 Jastrzębska Edyta 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:18.39 25m 27.10.2020
50 Jenerał Maja 10 "Sikret" Gliwice NT
51 Gajdzińska Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
52 Michael Emma 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
53 Woźniak Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
54 Gerlich Helena 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2010
II edycja 22.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m grzbietowy

55 Malakhovska Kira 10 MKS SMS Victoria Racibórz NT
56 Kajdewicz Natalia 10 MOSM Tychy NT
57 Kolańczyk Latika 10 Uks "Salmo Żory" NT
58 Mikołajczyk Natasza 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
59 Waraszewska Weronika 10 UMKS Jedynka Zabrze NT

Konkurencja 20 Chłopców, 100m grzbietowy 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Sikora Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:10.13 25m 03.12.2022
2 Nawrat Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:13.54 25m 29.10.2022
3 Joszko Artur 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:16.05 25m 03.12.2022
4 Naparło Tobiasz 10 "Sikret" Gliwice 1:16.19 25m 03.12.2022
5 Urban Bruno 10 KS Piątka Chorzów 1:16.43 25m 12.06.2022
6 Kowalski Kacper 10 "Sikret" Gliwice 1:16.71 25m 03.06.2022
7 Bojdoł Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:18.43 25m 02.12.2022
8 Oleksiuk Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:19.46 25m 11.02.2023
9 Spyra Aleksander 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:19.97 25m 02.12.2022

10 Pichit Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.80 25m 26.03.2022
11 Gaszka Patryk 10 KS Górnik Radlin 1:21.84 25m 03.06.2022
12 Dąbrowski Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.12 25m 02.12.2022
13 Paprotny Filip 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:22.50 25m 09.04.2022
14 Galiczak Kacper 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:22.92 25m 26.03.2022
15 Mol Kacper 10 MOSM Tychy 1:22.92 25m 15.10.2022
16 Składan Olaf 10 MOSM Tychy 1:24.98 25m 02.12.2022
17 Ustupski Dawid 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:27.31 25m 03.12.2022
18 Sobczyk Filip 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:27.52 25m 02.12.2022
19 Kupczyk Jakub 10 MOSM Tychy 1:28.29 25m 03.06.2022
20 Rubiś Jakub 10 KS Piątka Chorzów 1:28.60 25m 03.12.2022
21 Wacowski Maksymilian 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:29.15 25m 29.10.2022
22 Lis Dawid 10 KS Górnik Radlin 1:29.19 25m 03.06.2022
23 Goły Milan 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:29.43 25m 24.11.2021
24 Malec Marcel 10 MOSM Tychy 1:29.89 25m 03.12.2022
25 Bryłka Bartosz 10 Uks "Salmo Żory" 1:30.26 25m 21.01.2022
26 Kabut Sławomir 10 UKS DRAGON Sosnowiec 1:30.88 25m 21.05.2022
27 Beńko Marcel 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:30.92 25m 03.12.2022
28 Gajewski Bartosz 10 KS Piątka Chorzów 1:31.02 25m 26.03.2022
29 Makselon Paweł 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:31.03 25m 03.12.2022
30 Janik Emil 10 MOSM Tychy 1:32.63 25m 03.12.2022
31 Róg Cezary 10 MOSM Tychy 1:33.52 25m 26.03.2022
32 Pękal Michał 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:33.58 25m 03.12.2022
33 Rurarz Ryszard 10 KS Górnik Radlin 1:33.91 25m 03.12.2022
34 Bojdoł Borys 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:34.74 25m 26.03.2022
35 Jeszka Kacper 10 KS Górnik Radlin 1:35.25 25m 21.01.2022
36 Bochomulski Wojciech 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:38.68 25m 26.03.2022
37 Kolaczek Emil 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:39.69 25m 21.01.2022
38 Ponikiewicz Filip 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:39.89 25m 02.12.2022
39 Paciuch Cyryl 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:40.76 25m 03.06.2022
40 Rode- Gembala Piotr 10 MOSM Tychy 1:41.05 25m 21.01.2022
41 Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:41.69 25m 03.12.2022
42 Otlewski Antoni 10 MOSM Tychy 1:42.28 25m 21.01.2022
43 Lenart Bartosz 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:43.59 25m 03.12.2022
44 Machulik Bartosz 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:44.79 25m 21.01.2022
45 Korin Bogdan 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:44.82 25m 21.01.2022



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Polish Swimming Federation 18.02.2023 16:57 - Strona 9

Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2010
II edycja 22.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 20, Chłopców, 100m grzbietowy

46 Gruszczyński Karol 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:46.02 25m 03.06.2022
47 Kluz Ksawery 10 "Sikret" Gliwice 1:47.65 25m 24.11.2021
48 Sobczyk Filip Stanisław 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:47.65 25m 03.12.2022
49 Grzesik Mikołaj 10 UKS DRAGON Sosnowiec 1:49.92 25m 03.06.2022
50 Poloczek Krzysztof 10 UMKS Jedynka Zabrze 1:50.43 25m 03.06.2022
51 Chmiel Jakub 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:52.02 25m 21.01.2022
52 Korzec Szymon 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:53.93 25m 03.06.2022
53 Lipus Patryk 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:54.35 25m 03.12.2022
54 Jaroszek Bartosz 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:58.36 25m 21.01.2022
55 Szłapak Filip 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 2:02.76 25m 03.06.2022
56 Niemanowski Mateusz 10 Uks "Salmo Żory" 2:10.82 25m 21.01.2022
57 Kretek Krzysztof 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:18.53 25m 03.06.2022
58 Opiłka Maksymilian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
59 Kocwa Jakub 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
60 Łaś Konrad 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
61 Pawłowski Mikołaj 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
62 Kerger Antoni 10 KS Piątka Chorzów NT
63 Moskwa Oskar 10 KS Piątka Chorzów NT
64 Brzyski Miłosz 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
65 Pyrsz Józef 10 MOSM Tychy NT
66 Werra Bartosz 10 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
67 Wiciok Michał 10 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
68 Czarnecki Jakub 10 Uks "Salmo Żory" NT
69 Góral Szymon 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
70 Szymkowiak Oliwier 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
71 Liszka Kacper 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
72 Półgroszewicz Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
73 Głuch Piotr 10 "Sikret" Gliwice NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m zmienny 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Klajmon Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:44.05 25m 17.12.2022
2 Osadnik Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 2:44.11 25m 30.10.2022
3 Kozubowska Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:44.93 25m 30.10.2022
4 Michael Emma 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.50 25m 18.11.2022
5 Wrotniak Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:47.26 25m 02.12.2022
6 Kuśnierz Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:47.90 25m 02.12.2022
7 Mazik Antonina 10 MKP Zabrze 2:48.48 25m 05.11.2022
8 Borowska Natalia 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 2:49.63 25m 02.12.2022
9 Słowikowska Kinga 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:54.08 25m 02.12.2022

10 Kosińska Adrianna 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:56.46 25m 02.12.2022
11 Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:56.70 25m 05.11.2022
12 Ogórek Zofia 10 KS Piątka Chorzów 2:57.01 25m 12.06.2022
13 Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:57.16 25m 05.11.2022
14 Jurochnik Milena 10 KS Górnik Radlin 2:59.43 25m 03.06.2022
15 Kocur Antonia 10 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 3:01.29 25m 21.05.2022
16 Maik Maja 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 3:01.56 25m 21.05.2022
17 Kubień Pola 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 3:05.86 25m 03.06.2022
18 Żłobińska Magdalena 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:07.08 25m 03.06.2022
19 Siemianowska Pola 10 Uks "Salmo Żory" 3:10.79 25m 02.12.2022
20 Gradoń Maja 10 UKS Trójka 3:10.88 25m 03.06.2022
21 Bentkowska Roksana 10 "Sikret" Gliwice 3:11.06 25m 26.03.2022
22 Jakubowska Urszula 10 UKS Trójka 3:11.10 25m 08.10.2022
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2010
II edycja 22.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 21, Dziewcząt, 200m zmienny

23 Poduszyńska Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 3:14.29 25m 03.06.2022
24 Szczepanek Nikola 10 MOSM Tychy 3:15.82 25m 02.12.2022
25 Czekaj Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:16.03 25m 12.06.2022
26 Morgańska Marta 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 3:18.67 25m 12.03.2022
27 Rychter Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:23.83 25m 02.12.2022
28 Kapała Dominika 10 MOSM Tychy 3:25.72 25m 02.12.2022
29 Bocianowska Julia 10 Uks "Salmo Żory" 3:33.29 25m 26.03.2022
30 Fitał Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 3:41.73 25m 03.06.2022
31 Bańkowska Oliwia 10 Uks "Salmo Żory" 3:51.92 25m 03.06.2022
32 Jendrysik Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
33 Kawalerowicz Maja 10 KS Górnik Radlin NT
34 Skorupa Maja 10 KS Górnik Radlin NT
35 Ougarete Jasmin 10 KS Piątka Chorzów NT
36 Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Racibórz NT
37 Julia Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
38 Cybulska Liliana 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
39 Mikołajczyk Natasza 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
40 Fyda Maja 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT

Konkurencja 22 Chłopców, 200m zmienny 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze 2:33.20 25m 02.12.2022
2 Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:39.44 25m 26.11.2022
3 Kycia Wojciech 10 MKP Zabrze 2:40.25 25m 05.11.2022
4 Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:41.58 25m 05.11.2022
5 Mamakis Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:47.02 25m 02.12.2022
6 Pichit Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:52.83 25m 03.06.2022
7 Fąfara Paweł 10 MOSM Tychy 2:53.71 25m 16.10.2022
8 Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:57.70 25m 21.05.2022
9 Ignar Piotr 10 Uks "Salmo Żory" 2:57.87 25m 26.03.2022

10 Jakubczyk Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:59.23 25m 30.10.2022
11 Pyrsz Józef 10 MOSM Tychy 3:01.60 25m 02.12.2022
12 Kochan Mateusz 10 MOSM Tychy 3:06.09 25m 12.06.2022
13 Gawron Tymoteusz 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:08.71 25m 02.12.2022
14 Kosowski Mikołaj 10 MOSM Tychy 3:09.20 25m 12.06.2022
15 Fojt Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 3:10.07 25m 02.12.2022
16 Tamioła Emil 10 Uks "Salmo Żory" 3:13.71 25m 02.12.2022
17 Kurak Mikołaj 10 Uks "Salmo Żory" 3:14.02 25m 03.06.2022
18 Beńko Marcel 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 3:18.34 25m 02.12.2022
19 Bryłka Bartosz 10 Uks "Salmo Żory" 3:19.24 25m 26.03.2022
20 Klauza Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:19.49 25m 12.06.2022
21 Napieralski Franciszek 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:33.45 25m 03.06.2022
22 Lis Dawid 10 KS Górnik Radlin 4:07.86 25m 03.06.2022
23 Witecki Wojciech 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
24 Kowalski Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
25 Galiczak Kacper 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
26 Sielski Jan 10 KS Piątka Chorzów NT
27 Myszkiewicz Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
28 Berger Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
29 Bulowski Szymon 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
30 Blutko Wojciech 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
31 Wątroba Jan 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
32 Liszka Kacper 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
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33 Mazur Filip 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
34 Pietrzak Miłosz 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
35 Świta Mateusz 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
36 Milanowski Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
37 Moj Wojciech 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
38 Brachaczek Stanisław 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
39 Piwoń Olaf 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
40 Gruszczyński Leon 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
41 Wieczerniak Piotr 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
42 Penkala Karol 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:28.03
2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:28.19
3 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:29.07
4 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:30.35
5 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów 2:36.40
6 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:41.16
7 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:50.70
8 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 2:58.88
9 KS Piątka Chorzów 2 KS Piątka Chorzów 3:00.49

10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
12 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
13 KS Górnik Radlin 2 KS Górnik Radlin NT
14 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT

Konkurencja 24 Chłopców, 4 x 50m zmienny 13 lat
22.02.2023 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:24.15
2 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:28.51
3 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 2:33.68
4 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów 2:34.61
5 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 2:36.08
6 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:38.26
7 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:38.75
8 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:50.13
9 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" 3:00.27

10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
13 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
14 KS Piątka Chorzów 2 KS Piątka Chorzów NT
15 UKP ,,Ruda Śląska'' 1 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
16 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
17 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
18 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
19 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT
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20 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT


